
 

Všeobecné smluvní podmínky pro prodej kameniva - verze 2024_09_19       Stránka 1 z 4 

 VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 PRO PRODEJ KAMENIVA  

I. Základní ujednání 

1. V souladu s § 1751 zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník/OZ“) jsou tyto Všeobecné obchodní podmínky 

společnosti TIGA s.r.o. (dále jen „Prodávající“) nedílnou součástí Rámcových kupních smluv/Kupních smluv (viz 

níže), které Prodávající uzavírá s právnickými či fyzickými osobami (dále jen „Kupující“) za účelem prodeje zboží. 
Tyto obchodní podmínky upravují všechny právní vztahy týkající se prodeje a dodávek kameniva mezi Prodávajícím 

a Kupujícím, případně také dopravcem, pokud není v konkrétní písemné smlouvě stanoveno jinak. 

II. Předmět plnění 

1. Předmět plnění je přírodní kamenivo, zahrnující drcené, těžené materiály a lomový kámen (LK). Kamenivo je 

rozděleno a označeno na základě svého původu, typu, zrnitostní frakce a zamýšleného použití. Místem dodání je buď 

provozovna Prodávajícího, nebo cílové místo stanovené Kupujícím (např. provozovna či stavba), a to v sortimentu 

uvedeném v ceníku vydaném Prodávajícím. 

2. Produkce kameniva v souladu se systémem prokazování shody 

a. Kamenivo odpovídající platným ČSN EN pro kamenivo: 

Na výrobky vyráběné podle platných ČSN EN pro kamenivo je vystaveno Prohlášení o vlastnostech v souladu 

s Nařízením EU č. 305/2011, založené na Zkoušce typu (ITT protokolu), kterou provedla akreditovaná laboratoř. Tyto 

výrobky splňují následující normy pro kamenivo: 

 ČSN EN 13043:2002/AC:2004 – kamenivo pro asfaltové směsi a povrchové vrstvy pozemních komunikací, 

letištních a jiných dopravních ploch, 

 ČSN EN 13242:2002+A1:2007 - kamenivo pro nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivy pro 

inženýrské stavby a pozemní komunikace, 

 ČSN EN 12620:2002+A1:2008 - kamenivo do betonu. 

Kvalita přírodního drceného kameniva je určena jeho zařazením do jednotlivých kategorií dle platných norem ČSN EN 

pro kamenivo a je uvedena v Prohlášení o vlastnostech vydané Prodávajícím. Tyto informace, včetně certifikátů, ITT 

protokolů a technických listů, jsou dostupné na webové stránce www.tiga.cz, sekce: KAMENOLOM HOSÍN, část: 

Dokumenty. Možnosti využití kameniva jsou stanoveny normami ČSN EN, normami pro realizaci stavebních 

konstrukcí (technologickými normami) a jejich národními přílohami v platném znění. 

b. Kamenivo odpovídající zákonu č. 102/2001 Sb. (PDK 0/8 – mimo normu, Kamenitá sypanina – mimo normu) 

Na tyto výrobky se nevztahuje Nařízení EU 305/2011 a výrobky nemohou nést označení CE, ani nejsou uvedeny 

v příloze č. 2 NV č. 163/2002 Sb. v platném znění, které určuje stanovené výrobky. 

Kupující toto kamenivo kupuje bez možnosti získat pro něj od Prodávajícího jakýkoliv druh certifikátu a s vědomím, 
že této skutečnosti je třeba přizpůsobit jeho použití. U kamenité sypaniny kupující výslovně bere na vědomí, že její 

vlastnosti se v rámci dodávky nebo mezi jednotlivými dodávkami mohou lišit, jde o netříděný materiál s nezaručenou 

granularitou a vlastnostmi, který kupující jako takový kupuje. 

3. Prodej a dodávky kameniva se realizují na základě Rámcové kupní smlouvy nebo Kupní smlouvy uzavřené mezi 

Prodávajícím a Kupujícím. Prodávající rovněž akceptuje individuální objednávku Kupujícího zaslanou na e-mail 

a vystavenou oprávněnými osobami Kupujícího v rámci Rámcové kupní smlouvy nebo Kupní smlouvy. Přílohou těchto 
smluv jsou vždy Všeobecné obchodní podmínky pro prodej kameniva, nebo odkaz na ně. 

III.  Smluvní ujednání a objednávkový proces kameniva 

1. Smluvní vztah mezi Prodávajícím a Kupujícím vzniká oboustranným podpisem Rámcové kupní smlouvy nebo Kupní 

smlouvy, případně doručením individuálních objednávek od Kupujícího Prodávajícímu na základě těchto smluv. 

Prodávající preferuje elektronickou komunikaci. V tomto kontextu, v souladu s ustanovením § 1758 OZ, Prodávající 

projevuje svou vůli, aby každý tento smluvní typ byl uzavřen v písemné podobě, za kterou se považuje i prostý 

(elektronicky nepodepsaný) e-mail z adresy uvedené u identifikace stran, když jinak nechce být vázán. 

2. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu tyto informace jako podklad pro uzavření výše uvedených smluv: 

 IČO, DIČ 

Je nutné, aby ve smlouvě (nebo ceníku) bylo dosaženo vzájemné shody ohledně následujících bodů: 

 množstevní a kvalitativní parametry potřebného kameniva v souladu s normami ČSN EN pro kamenivo 

 požadavky na zajištění dopravy a termíny dodání 

 další specifické požadavky, zejména cena dodávek nebo způsob jejího stanovení 

Pokud mezi stranami nedojde ke shodě na výše uvedené podmínky, smlouva nemůže být uzavřena a nebude 

považována za platnou. Strany také vylučují možnost, aby soud určoval jakýkoli obsah nebo náležitosti těchto smluv. 

3. V případě uzavření Rámcové kupní smlouvy nebo Kupní smlouvy mezi stranami, případně po přijetí individuální 

objednávky Kupujícího Prodávajícímu, bude mít Kupující povinnost objednávat jednotlivé dodávky prostřednictvím 

konkrétních dílčích objednávek (např. týdenní e-mailové, popř. i telefonické). Tyto objednávky musí být doručeny nebo 

oznámeny nejpozději 2 pracovní dny do 12:00 hodin před dohodnutým termínem dodání a následně odsouhlaseny 

prodejcem.   



 

Všeobecné smluvní podmínky pro prodej kameniva - verze 2024_09_19  Stránka 2 z 4 

IV. Dodávky - plnění a převzetí 

1. Dopravní podmínky, místo plnění dodávky: 

PROVOZOVNA PRODÁVAJÍCÍHO – LOM HOSÍN:  
Místem plnění je provozovna Prodávajícího (INCOTERMS – EXW Loaded):  

Kupující si na své náklady a svými dopravními prostředky (nebo prostředky smluvního dopravce) zajišťuje dopravu. 

Prodávající nakládá objednané množství kameniva dopravními prostředky. Prodávající splní svou povinnost dodat 

kamenivo jeho předáním prvnímu dopravci k přepravě pro Kupujícího v provozovně Prodávajícího. Je-li zboží 

naloženo na dopravní prostředek dopravce a dopravcem nebo řidičem je podepsán dodací list, který slouží jako doklad 

o předání zboží, je zboží považováno za předané. V tento okamžik přechází na Kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

Na základě ustanovení § 43a a § 52 zák. č. 361/2000 Sb. (zákon o silničním provozu) je povinnost Kupujícího zajistit, 

aby Dopravce:  

- Předal Prodávajícímu informace z technického průkaz (TP) každého vozidla používaného dopravcem pro přepravu 

kameniva s uvedením jeho RZ a s uvedením nejvyšší přípustné hmotnosti vozidla a soupravy a bere na vědomí, že 

bude naložen pouze takový náklad, aby hmotnost vozidla (soupravy) včetně nákladu nepřekročila hmotnost uvedenou 

v TP a pokud by došlo z jakýchkoliv důvodů k tomu, že hmotnost vozidla (soupravy) vč. nákladu překročí hmotnost 
uvedenou v TP, není Prodávající povinen vydat dodací list a dopravce je povinen náklad vyložit a nechat jej opětovně 

naložit tak, aby hmotnost vozidla (soupravy) vč. nákladu nepřekročila hmotnost uvedenou v TP. Prodlení s dodávkou 

v těchto případech jde k tíži Kupujícího. 

- Zajistil náklad plachtováním tak, aby nedocházelo k jeho samovolnému odlétávání a znečišťování ovzduší. Toto 

zajistí povinně u frakcí kameniva PDK 0/4, 0/8, 0/16, 0/32, 0/63, 0/125, 0/150, pokud nebude zabezpečeno jejich 

důkladné zvlhčení tak, aby nedocházelo k odlétávání jemných frakcí tohoto kameniva a znečišťování ovzduší. 

- Zajistil náklad tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnost provozu na pozemních komunikacích a náklad neznečišťoval 

nebo nepoškozoval pozemní komunikaci.  

PROVOZOVNA ČI STAVBA KUPUJÍCÍHO:  

Místem plnění je místo určení – stavba či provozovna Kupujícího (INCOTERMS - CPT):  

Pokud jsou v ceně plnění zahrnuty i náklady na dopravu kameniva, Prodávající zajistí dopravu do místa plnění. Zboží 

bude vyloženo v místě plnění proti podpisu dodacího listu nebo záznamu o dopravě pracovníkem určeným Kupujícím 

k převzetí zboží. Zároveň v tomto okamžiku přechází nebezpečí škody na zboží na Kupujícího. Povinností Kupujícího 

je určit a zajistit dané místo vykládky takovým způsobem, aby mohl být náklad vyložen bez zbytečného odkladu. 

V případě, že toto nebude řádně zajištěno, je Prodávající oprávněn nepředat dovezené zboží a vyúčtovat Kupujícímu 

dopravné, skladné a prostoje. 

2. Prodávající provádí naložení jednotlivých dopravních prostředků kamenivem v provozovně Prodávajícího a Prodávající 

vystavuje na každou dodávku doklad (dodací/vážní list), a to na základě údajů z ověřených vážních systémů 

s následujícími údaji:   

 frakce, druh a množství kameniva vč. ČSN EN, dle které kamenivo dodává, místa a data naložení kameniva, 

provozovny Prodávajícího,  

 IČO Kupujícího a Prodávajícího, jména a sídla (bydliště),  

 SPZ dopravního prostředku, jména dopravce, jména řidiče,  

 místa určení.  

3. Prodávající dle Kupujícím doručeného harmonogramu Prodávajícímu určuje dodací lhůty (dle možností Prodávajícího), 

zároveň ale mají přednost již dříve uzavřené Rámcové kupní smlouvy / Kupní smlouvy. 

4. Na expedičním místě provozovny Prodávajícího je určený zaměstnanec, s nímž Kupující upřesňuje jednotlivé dodávky 

kameniva na základě společné dohody. 

5. Možnost prodeje mimo obvyklou provozní dobu provozovny Prodávajícího je možná jen po předchozí včasné dohodě. 

V. Kvalita, odpovědnost za vady a reklamace 

1. Prodávající potvrzuje, že v souladu se Zákonem č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky, bylo na 

Prodávané kamenivo podle harmonizovaných evropských norem (EN) vydáno Prohlášení o vlastnostech (PoV). Toto 

prohlášení slouží zároveň jako záruka kvality zboží. Na přání Kupujícího je Prodávající povinen toto Prohlášení 

o vlastnostech předložit. Prodávané kamenivo splňuje deklarované kvalitativní požadavky ČSN EN stanovené 

v Prohlášení o vlastnostech, případně další kvalitativní požadavky dohodnuté s Kupujícím.  

2. Další kamenivo (viz čl. II, odst. 2, písm. b.), je dodáváno na základě zákona č. 102/2001 Sb. o Obecných podmínkách 

bezpečnosti výrobků v platném znění. 

3. Prodávající zaručuje, že kamenivo má v okamžiku dodání požadované vlastnosti. Podpisem dodacího listu zástupcem 

Prodávajícího – expedientem, je potvrzeno a ověřeno, že výrobek prošel výstupní technickou kontrolou kvality. 

4. Dodané zboží je možné použít pouze v souladu s účelem, pro který je určeno. Následky vzniklé použitím zboží k jiným 

účelům nebo jiným než stanoveným způsobem, např. nedodržením stanovených technologických postupů, nese v plném 

rozsahu Kupující a Prodávající za takové následky nenese odpovědnost. 



 

Všeobecné smluvní podmínky pro prodej kameniva - verze 2024_09_19  Stránka 3 z 4 

5. Při zjištění rozdílu hmotnosti kameniva na váze Kupujícího oproti hmotnosti na váze Prodávajícího, je Kupující 

povinen o tomto písemně a neprodleně vyrozumět Prodávajícího. Odchylka množství do mínus 3 % na jednom 

dopravním prostředku se nevyrovnává. 

6. Kupující se zavazuje při kontrolním odběru vzorků postupovat podle normy ČSN EN 932-1, která upravuje zkoušení 

všeobecných vlastností kameniva (metody odběru vzorků). V případě, že výsledky analýzy vzorků nebudou vyhovující, 

si Prodávající vyhrazuje právo účastnit se dalších kontrolních odběrů. 

7. Kupující je povinen uplatnit práva z odpovědnosti za vady písemně u Prodávajícího okamžitě po zjištění vady, 

nejpozději však do 48 hodin od dodání a vždy před zabudováním do stavby. O této skutečnosti je vyhotoven zápis, 

který musí obsahovat konkrétní popis vady, datum a podpisy oprávněných zástupců Prodávajícího a Kupujícího. Bez 
takto vyhotoveného zápisu nelze reklamaci uplatnit. 

8. Kupující je povinen reklamované zboží uchovat a skladovat odděleně až do vyřešení reklamace. 

9. Náklady spojené s oprávněnou reklamací hradí Prodávající, zatímco náklady plynoucí z neoprávněné reklamace nese 

Kupující. 

10. Pokud nedojde k dohodě při řešení reklamace, Prodávající i Kupující přijmou výsledky zkoušek provedených 

nezávislou zkušebnou, na které se smluvní strany vzájemně shodnou. 

11. Vyšší moc vs. odpovědnost za prodlení.  

V případě, že Prodávající nedodrží termíny dodávek, které byly schváleny a potvrzeny dle Rámcové kupní smlouvy 

nebo Kupní smlouvy, a toto prodlení bude výhradně zaviněno Prodávajícím, má Kupující právo na smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % z ceny zpožděné dodávky bez DPH za každý den prodlení. Strany tímto pro vyloučení jakýchkoli 

pochybností sjednávají, že za okolnosti, které nejsou výlučně způsobené Prodávajícím (a tudíž Kupujícímu nezakládají 

nárok na smluvní pokutu ani na náhradu škody), se považují i: 

a. příčiny související s opatřeními přijatými kvůli infekčním onemocněním (např. COVID-19) a jejich dopady jak na 

podnikání Prodávajícího, tak na subdodavatele, nebo s vlivem na mezinárodní obchod, 

b. příčiny, které mají původ v takových situacích, které vznikly (nejenom, ale i) z válečných konfliktů, nebo ze situace 

na evropských či celosvětových trzích, nebo s takovouto situací související a mající dopady na dodávky či plnění 

i ze strany subdodavatelů Prodávajícího a dále i příčiny, které se zakládají na nedostatku náhradních dílů, energií, 

technické obtíže, či nepředvídatelné havárie, živelné pohromy, stejně tak i jakékoliv okolnosti související se šířením 

nakažlivých nemocí a opatření proti jejich šíření, a to včetně opatření preventivních ze strany orgánů veřejné moci, 

jiná omezení nařízená veřejnou správou a samosprávou, opatření Prodávajícího či opatření třetích států, včetně 
případů uzavření provozovny Prodávajícího způsobeného onemocněním jeho zaměstnanců či jejich umístění do 

karantény či uzavření či omezení v důsledku jakéhokoli výpadku ze strany dodavatelů nebo i preventivním 

uzavřením provozovny Prodávajícího z jeho rozhodnutí z důvodu souvisejícího s nemocí. 

Ve výše uvedených případech, jakož i jiných případech vyšší moci, má Prodávající právo na prodloužení lhůty plnění 

o dobu trvání těchto příčin, či jejich důsledků, aniž by byl vystaven sankcím nebo možnosti odstoupení od smlouvy 

Kupujícím. 

VI. Manipulace, skladování, doprava – platnost pro: Kupující, Prodávající, dopravce 

1. Při manipulaci, skladování a dopravě musí být dodrženy požadavky stanovené normami ČSN EN pro kamenivo. Tyto 

povinnosti, odpovědnosti a požadavky jsou zpracovány v Příručce řízení výroby u výrobce pro provozovnu 

Prodávajícího – článek 8 Manipulace, skladování a zavedení podmínek ve výrobních oblastech, článek 9 Doprava 

a balení.  

2. Kupující přejímá odpovědnost za prokazatelné proškolení a poučení svých zaměstnanců vykonávajících přepravu 

kameniva na provozovně Prodávajícího, stejně tak zaměstnanců jimi najatého dopravce s dopravně-provozním řádem 

lomu, který je Prodávající povinen předložit na přání Kupujícího. 

3. Kamenivo je dopravováno volně ložené v čistých dopravních prostředcích, a to jak silničních, tak železničních. Do 

jednotlivého ložného prostoru je možné uložit pouze kamenivo stejného druhu a frakce. Pro manipulaci, nakládání, 

skladování a přemísťování kameniva je nutné zvolit vhodné prostředky a postupy, které zabrání 

segregaci/drcení/znečištění kameniva. 

4. Kamenivo je skladováno na upravených zpevněných plochách, popř. v zásobnících, které jsou k tomuto účelu 

vyhrazeny. Jednotlivé frakce/druhy kameniva jsou skladovány takovým způsobem, aby byla zajištěna jejich oddělenost 

a nedocházelo tak k záměně/promíchání jednotlivých frakcí/druhů nebo ke znečištění okolním materiálem. Zásobníky 

a skládky je Prodávající povinen mít řádně označené. 

5. Pokud přepravu zajišťují smluvní dopravci, Prodávající si vyhrazuje právo požadovat doložení smluvního vztahu mezi 
Kupujícím a smluvním dopravcem, aby byla prokázána oprávněnost provedení nakládky v místě plnění. 

Z důvodu zamezení úletu prachu je přírodní drcené kamenivo následujících frakcí: 0/4, 0/8, 0/16, 0/32, 0/63, možné 

přepravovat jedině takovými dopravními prostředky, které jsou opatřeny plachtou, popř. jsou zajištěné jiným způsobem 

(např. náležitým zvlhčením kameniva). 

Nakládky jsou prováděny pouze na takový dopravní prostředek, který má řádně utěsněnou a čistou ložnou plochu. 

Odpovědnost za popsaný stav ložného prostoru nese Kupující (ať se jedná o dopravní prostředek přímo Kupujícího, 

nebo najatého dopravce, řidič dopravního prostředku má povinnost tento stav zkontrolovat). Pokud při nakládce dojde 

k překročení maximální dovolené nosnosti nákladního prostředku, Kupující se v případě dodávek EXW loaded 



 

Všeobecné smluvní podmínky pro prodej kameniva - verze 2024_09_19  Stránka 4 z 4 

(provozovna Prodávajícího) zavazuje zajistit u řidiče/dopravce snížení naloženého množství kameniva takovým 

způsobem, aby nebyla překročena maximální celková hmotnost. 

a. Dopravní obslužnost lomu Hosín: po ukončení úpravy křižovatky silnic II/146 a II/603 (vybudování kruhového 

objezdu) bude jedinou přístupovou cestou do lomu Hosín pouze ze silnice č. II/146 - GPS souřadnice vjezdu do 

areálu lomu: 49°03'08.6"N 14°30'23.8"E (naproti vjezdu do VETAS České Budějovice s.r.o.). Odbočka pro vjezd 

do areálu lomu se nachází 370 m od kruhového objezdu (vlevo). Směrem od Hluboké nad Vltavou se odbočka pro 

vjezd do areálu lomu nachází 550 m za silničním mostem/nadjezdem nad tratí č. 146-004 (vpravo).  

VII. Platební podmínky 

1. Veškeré ceny kameniva jsou na základě zákona o cenách č. 526/1990 Sb. sjednávány dohodou mezi Prodávajícím 
a Kupujícím. 

2. Pokud není ujednáno jinak, jsou platné ceny uvedené v aktuálním ceníku provozovny Prodávajícího platného ke dni 

podpisu smlouvy nebo ke dni doručení objednávky Kupujícího Prodávajícímu elektronicky na e-mail 

lomhosin@tiga.cz. Prodávající účtuje k těmto prodejním cenám příslušnou DPH. Tento ceník je nedílnou přílohou 

smlouvy/doručené objednávky. 

3. Poskytnuté slevy platí pouze při splnění množstevních, platebních nebo jiných podmínek dohodnutých v Rámcové 

kupní smlouvě/Kupní smlouvě. Prodávající je oprávněn fakturovat odebrané/dodané kamenivo průběžně 

prostřednictvím týdenních faktur, vždy po podpisu dodacího listu. Splatnost faktur je 14 dní od data doručení faktury 

Kupujícímu, pokud není v Rámcové kupní smlouvě/Kupní smlouvě stanoveno jinak. Soupis dodacích listů je povinnou 

přílohou faktury. Fyzické dodací listy nejsou přílohou faktury (tyto dodává přejímající osoba Kupujícího). 

4. Pokud je Kupující se zaplacením faktury v prodlení, nastává Kupujícímu povinnost uhradit úrok z prodlení ve výši 

0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, pokud není v Rámcové kupní smlouvě/Kupní smlouvě uvedeno jinak. 

Prodávající si v případě prodlení Kupujícího s platbou vyhrazuje právo pozastavit prodej a dodávky kameniva. Pokud 

k zastavení prodeje a dodávek dojde z důvodu nezaplacení faktury Kupujícím, Prodávající se tím nedostává do prodlení 

s plněním. Pokud Kupující neprovede platbu faktury či faktur za odebrané kamenivo a nedojde k dohodě o úhradě 

dluhu (včetně písemného Prohlášení o uznání závazku a splátkového kalendáře), má Prodávající právo na odstoupení 

od smlouvy. 

5. Proti případným pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím není Kupující oprávněn započítávat jakékoliv své 

pohledávky za Prodávajícím. 

VIII. Závěrečná ujednání 

1. Vzájemné vztahy, které nejsou upraveny těmito Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej společnosti TIGA 

s.r.o., Rámcovou kupní smlouvou/Kupní smlouvou se řídí ustanoveními platného Občanského zákoníku. 

2. Přílohou každé Rámcové kupní smlouvy nebo Kupní smlouvy jsou tyto Všeobecné obchodní podmínky pro prodej 

kameniva společnosti TIGA s.r.o. Kromě přílohy mohou být podmínky ve smlouvě či objednávce pouze odkazovány.  

3. Kupující výslovně souhlasí s tím, že Prodávající jako správce bude uchovávat a zpracovávat jeho osobní údaje uvedené 

v této smlouvě, stejně jako veškeré další údaje, které Kupující kdykoli následně poskytne, a to za účelem plnění 

závazků plynoucích z této smlouvy a pro splnění dalších povinností správce, zejména informačních. Prodávající může 

v rámci plnění svých závazků z této smlouvy zpracovávat i osobní údaje třetích osob (např. zaměstnanců Kupujícího 

nebo smluvních partnerů), které mu Kupující poskytne (např. jména řidičů zajišťujících přepravu kameniva). Kupující 

potvrzuje a zaručuje, že všechny osobní údaje třetích osob, které poskytne Prodávajícímu, jsou předávány se souhlasem 

těchto osob, a dává souhlas, aby Prodávající jako zpracovatel tato data uchovával a zpracovával. Osobní údaje 

Kupujícího a třetích osob budou zpracovány v listinné i elektronické podobě po dobu trvání smluvních závazků nebo po 

dobu promlčecí lhůty vztahující se k těmto závazkům. Přístup k těmto údajům budou mít pouze osoby zaměstnané či 

jinak spojené s Prodávajícím, které se podílejí na plnění této smlouvy. Kupující bere na vědomí, že bez poskytnutí 
osobních údajů nelze smlouvu uzavřít ani plnit, a má právo požadovat přístup ke svým údajům, jejich opravu nebo 

výmaz, omezení zpracování, vznést námitku proti zpracování, právo na přenositelnost údajů a také právo podat stížnost 

u dozorového úřadu. 

 

 

 
 

 

Vydáno dne 19. 9. 2024 v Lipnici         Aleš Černák - jednatel  

 

 

 

Kupující svým podpisem Rámcové kupní smlouvy/Kupní smlouvy prohlašuje, že se seznámil s těmito Všeobecnými 

obchodními podmínkami pro prodej kameniva a souhlasí s nimi. 

Tiga
TIGA s.r.o. + podpis_A.


